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14.04.2025-25.04.2025

Frihjahrsferien:

Ferientermine

28.10.2024-01.11.2024 Osterferien:

Herbstferien:

09.06.2025-20.06.2025

23.12.2024-06.01.2025 Pfingstferien:

Weihnachtsferien:
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Woche :

freie Tage

MKM13a Fr

MKM 10a Do
MKM1la Do

Immer montags und 14-tdgig donnerstags (siehe oben)
Immer dienstags und 14-tagig donnerstags (siehe oben)

Immer mittwochs

10 mal freitags (siehe oben)

1. Schultag fur die 10. Jgst.: 09.09.2024

letzter Schultag: 31.07.2025
weitere Informationen und der Blockplan digital auf: www.bsz-wiesau.de

Schultage:

MKM10a

MKM11a

MKM12a

MKM13a




